Cocillari Tens Syradus D. Conetowdij Secretaris nostro et
Joanni Struz Aris nostro Cui Burgibus Fid. nobis dilectis quam
nostram Regiam. Generis Fid. nobis dilecti ex scripto constitu-
tionis Regni nostri Polonia obligatur Cives Civitatum nostrarum
ad faciend rationem de omnibus proventibus Civilibus Capitaneis deus
in presentia Commissarij nostrorum. Cum itaq eam rationem in Ci-
vitate quoz nostra operari peragi velimus & Fid. vestras quo-
rum integritatem perspectam habemus ad id negotium deputari
esse proximis deputamusq; Mandari eisdem ut captato certo
opportuno tempore vocatis ad se per literas innotescerint Crown.
Sibi et Consibus alijsq; civibus operari ad civitatem illam
descendant, ibidemq; rationes de proventibus civilibus quas illi
iuxta constitutionem tenorem Capitaneis deus in presentia Fid.
varam facturi sunt ab eisdem recipiant eisq; subscribant atq;
ad nos scripto si opus fuerit, referant Civesq; de facta eiusmodi
ratione quietent, aliasq; omnia perficiant, quozq; auditis eiusdem
rationis negotium desure requirere videbitur Vnus Fid. varum
absentia non obstante.

Mandatum ad eandem

Sigismundus 2^o
Famatis Crown sub Cons. Advocato seu eius Viceadvocato Sca-
lensis totiq; comunitati Civitatis nostre operari Fid. nobis di-
lectis quam man Regiam Famatis Fid. nobis dilecti. Sciunt fortas-
sive Fid. no debitum suum quod illis constitutiones Regni de
faciend ratione de proventibus civilibus imposuerat Adhucimus vero
quoz eamdem constitutionem Regni Generis Stanislas Liga Sa-
de Bobrek Capitaneis nostro operari certos ad archiep. Fid. varam
rationes Commissarijs Mandamus itaq; Fid. vris seu et postea.
quam ab eisdem commissarijs nostris per literas innotescerint illis
vocato fuerint coram eis compareant atq; Capitaneis Pfato in il-
lorum presentia sufficientem rationem de omnibus civitatis pro-
ventibus ab anno Domini 1602 iuxta tenorem et scriptu
constitutionum Regni faciant restauratioremq; ruinarum et
edificiorum publicorum eisdem committent neq; sese ordem com-
missioni et rationi ullo modo opponant, eamq; subterfugiant
Civitate et sub gravi animadversione nra seuis non facturi
mandatum ad cons. Jlkuss: